PRILOHA 1

Certifikat systému managementu jakosti

///—E—

byl schvalen spole¢nosti Lloyd's Register Quality Assurance
podle nasledujicich standardll systému environmentalniho
managementu a managementu kvality:

ISO 14001:2004
CSN EN ISO 9001:2009 CSN EN ISO 14001:2005

Rozsah certifikace zahrnuje éinnosti;

Certifikat &.: PRA 0003941

ISO 9001:2008

. &

UKA

w

reenn
O

®

CERTIFIKAT

SANBORN a.s.
Velké Mezirici
Ceska republika

Prvni EMS vystaven:

Souasny certifikat vystaven:

Platnost certifikatu do:

f
| PRy |1
Lidiima, nofiea,

Potvrzujeme, Ze integrovany systém managementu spolegnosti:

Opravy a renovace vodnich, parnich a plynovych turbin.
Vyroba pevnostnich svorniku, $roubl a matic.
Vyroba a renovace kompozicovych lozisek. Navrh
technologii, strojni obrabéni a opravy souéasti
vSeobecného strojirenstvi dle specifikace zakazniku.

Souvisejici ¢innosti v arealu.

Prvni QMS vystaven:

7. fijna 1998
18. fijna 2007
18. fijna 2010

18. fijna 2013

Vystaveno v: Lloyd's Register EMEA, Praha,

v zastoupeni Lloyd's Register Quality Assurance Limited

Tento dokument je vystaven za podminek uvedenych na zadni strané,

4 31, 140 00 Praha 4, Ceskd republika CZE1378721
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PRILOHA 2
Certifikat vyrobkud Sroubu se Sestihrannou hranou, pevnostni tfidy 8.8

zkusebni astav, s. Ceska
wmﬂ P-'BI'IIO- republika

CERTIFIKAT
ZERTIFIKAT / CERTIFICATE

bislo o -32-20203-07

SANBORN a.s.
Zbraslavska 27
15900,&‘!5;““
Tschachien, Czoch Republic B

5
Zoeaslavakd 27
15900 Praha 5
osikh ropublica
rmmw
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M6 + M210

: mmmmmm Cﬂl'IEH 5504-014 2001,
Geproft nach - CSN ENISO 898-1:2000
Tested according fo ]
it mchin iy, i st ””“““"zm*';"s"‘"
wom
Basis of certificate Final Report No 32-70332 2007-05-22

Strojirensky zkulebni Gstav timio potwzuje, 2e-u- pledioZenjch vzorkh vjTobki zistl shodu viastnost
s aplikovanymi po2adavky vile uvedenych pledpis(.

der Eigenschafien mil angewandien Anforderungen von 0.0, Vorschifien fesigesiell wurde.

Engineering Test Insttute hemby cerifies, thal the properties of samples subMted of HrOJUCE CONTHNM Wi the apicable
mequiremonts of the above moentioned nues.

Strojirensky Zkudebel Ustav, § o
Hudeova 565, CZ-621 00 Bmo, Coech Ripublic
fel + 420 541 120 111
fwc + 420 549 211 225

aruaruest o2




PRILOHA 3
Materialova zkouska

Inspekéni certifikat
-~ Abnahmepriifzeugnis MA
g Inspection certificate
MATERIALOVA ZKOUSKA | —
CZECH PRECISION FORGE Werkstoffpriifung, Material testing piINEN 13! <
10 204 e
[ LEST: 2005-01 —
Ne INo 179/11 BlatyStest 1 1 132
Zak. &/ Auftrag Nr. { Contract Na. o 45300249/01 B -
ZAKAZNIK SANBORN a.s. e | HESLO 03
ZARAIN Prabe s | ﬁw\:v ? 2.9.10 | Proveke p(lk )21 10
Custnmer CESKA REPUBLIKA OrgerMa: | Project
e e et - s d D o i OB100690R: 19 10,10 'msw- B B i
NAZEV | VYKRESU
Baurcs OQJNICE/ CONNROD i Zechiung  V-G15040 rev. a
4 M
B . . | Dreg o - |
YYROWEK
CISLO TAVBY - MATERIAL
Seh N 143771 ._f:mmm Celkem fquantity Werkalolt a}?ffm‘l?:‘- o ocaa s I
Heat INo - s Ne 8 ks / pes. Matenat acs. 9 Hea=a
TECH DOD PR | VAHA
| 5 01" '  Pofad & /Seridino- 39 - 46
n DR 653,017 REW, | Gewicht 1 kel ks | kas i
TD Spec i gt 03,00 kg/ ks qs /pc
e A ¢ e ———— e . IS ST - . . N
TAVBOVA ANALYZA | Schmelzeanalyse / Heat analysis
TAVBA ] % Sj 9 Iy I
ot %C | %Mn %Si %P %S “%Cr YoNi v / %Mo I H,
Heat No / !
PREDPIS i 0, 38 o 60 max. = max. max, 0,90 max. / 0,15
Versehait » w—— - { ’ |
Spov: 0,45 | 090 040 0,012 0,015 1,20 006 # - 0,30 |
143771 033 0.?4_| 0.23 0011 | 0006 1,03 008 003 yd D? 0. 7ppm
MECHANICKE ZKOUSKY / Mechanische Priifungen | Mechanical tests
TAVEA G/ MEZKLUZU | PEVNOSTVTAHU  TAZNOST ZUZENI | VRUIBOVA HOUZEVNATOST | TVRDOST
VYKOVEK & Streckgrenze | Zugfestgkes Bruchcehnung Ei gaahighet | biarne
Schmelze Nf ! | Yiald strenght  Tensie sirengnt | Flengaben Reduct of atea | Impact strenghl Hariness
ﬂw"e:gswﬁﬁ | (MP3) (MPa} (%) (%) o (KV)
Forgra No (Re) Re) | {Ag) 2) 1 2 3 ) c | HB
PREDFIS Longitudinal test 20%
Vierseheift !
Spet F
30,508 prch, min. 483 min. 690 min.18 min.50 - min. 210
L1 S S S S
1 593 | 7713 230 | 67 | 3 -
§.n.39-46 . SN TSR
B 39 o B o o o 223
40 . o o 210
41 o o o - - 212
42 _— . B e
43 o R — . .24 ~
44 R - ) - 210
45 ] o 215
46 o o B 212
FFELHT ZFRALOVEN: | Warmepe anurunn { Heat Treatmeanl Figjmaci organ
350 C-4,5 hrs. oil / 640°C-5 hrs. air r“nehm:'
POZNA leiﬂemertunqcn Iitemaiks nsp Agency
Prohlasyu eme, ?e uvedeneé wvyrobky jscu provedeny podie objednavky/kupni smiouvy ¢ opl100690Rr
Wir erkldren, dass die genannten Erzéugnisse laul der der Bestellung/Verirag Nt OBLODE9OR
Durchgetihrt sind
We declsre herewith that the above mentiored products have been manufactured according Lol e s
the ordes/contract No 0B100690% \“F‘ -
DATUM WYETAVEN] l mspsmom»mﬂ:. : 0n
Aasfiarigu nge datum 22 02 2011 | 4
lesued on | I ( R}‘i e e Majeray




PRILOHA 4

Magnetické zkouska
i Inspekéni certifikat
CPF Abnahmepriifzeugnis MT
Inspection certificate
(ZECH PRECISION FORGE '| MAGNETICKA ZKOUSKA onen 127 &K
| Magnetpulverpriifung, Magnetic particle |, - s =
l testing 2005-01 &
3 LIST: oo s —
tr No MT 055/ 10 ]Bl-a.w;SheeL 1 Ivmrur. 1 @z~ i i
ZAKAZNIK: SOUCAST
Besteller/Customer Sanborn a.s. Baulel/Part Conactlnq rod
oy = — o —— Y . S— o
PROJEKT | €lsL0 MODELL:
Projekt/Project: - | Modell Nr /Patiern No: g MK 27 630
| GiS1L0 OBJEDNAVKY: ) EISLO VWKRESL. i
CisLo OBJE e 0B100690R |Zechungnrowg wo: V- AF-2895-8
2ZARAZKOVE CISLO: CISLO VFROVKU:
Aufrag Nr/Ordar Na 45300249 Stuck r /Serial No Quantity: 8 pes.
IgEzne bistor T R anoagads
LI Nr onsecutive e 01708 | [WedsonMewrs .
TECH DODACI PREDPIS CONEN 10228 -1 CISLO TAVEY:
TLWITD Spec Sehmelze Nr iHaat No T 143771
q.c3
ROZSAH ZKOUSENI, | ZKUSEBNI POSTUP:
Prifumiarg/Scopa o testng 3SC- to TD Spec.-TO_OE _sTL_Jrfaoe Pritertatven/Procedure B QZ 4.10/05
el B Ferrotest Tiede 6000 MACHETK e Pt Fluoflux Tiede
[ MERKA umm POLOVA VZDALENGST T mRR e
T IFlux indicator: Berthold Poleabstand/Pole distance. 800 mm
'DOBA MAGNETIZACE: RN MAGNETZAGNIPROUD  ae
Magneusmungsdu_ug_n‘_lfagﬂ_‘ 5 %IEC..__ | Magnatissenn ﬂ.ltrfﬂl__ e AC
PraspioHoapeas Bidirectional magnetizacion | plenaunMaS FOS 4000 A/m
osVETLENT = 1000 pWicm#/€20lx 1~ B &
Beieuchtung/Lighting: |
POZNAMKY
Bemerkungen/Remarks
T 143771 Serial No.: 39 - 46
3 =8 pes.
KLASIFIKACE: VYHOVUJE NEVYHOVUJE 0
Beur!mlunafﬂesm_ - Entspricht/Acceptsble Enltsprichl nicht/Nat awepl_a[:le
sl b e T
KONTROLOR: N DATUM ZKOUSKY
| PrterOperator e ML | posimmrest e 16.022011
i o Y et R .
AUTOR ZASTUPGE VYROBCE ova 29270 : | DATUM VYSTAVENI,
Werkverst iPiants Exp * [H':-‘féh FRECISION kil Austertigungsdaumissueson 17.02.2011
" AUTOR ZASTUPCE ODBERATELE \E0: 26700238 BIC C12070 PAEJIMAC o
Bestalier/Customer Abnehmedinsp Agency




PRILOHA 5 (1/3)
Kontrola mikrostruktury

Exovas.ro T: +420378023888
Podnikatelska 20 F: +420378023880 o
Plzen E: infof@cz axeva com
Czach Republic W www exova.com >
301 00 g
CZECH PRECISION FORGE REF No P 112633 lssue 1
Tylova 57 Page 10f1
316 00 Ord No RS02904
Plzen Date Tested 15/02/11
316 00 Date Reparted 15/02/11

Date Received 11/02011

Attn:  PAN MAJER

Item - CONROD, 45300249/01, V-G15040 rev.a
T-143771 11 (39-486)

Specification - 42CrMo4

| Position T Details [Ecarments
e - e e e e et L —_— — — — —_ R oy T
| 001:Microstructural Exam | NfA i PHOTO+DESCRIPTION SEE APPX
Certificate Comments
e e 2l - End of Text rrmm b
7 )
Dt
i L N
Tested by Pizen Lab g fd SO

For an't’i on hehalf of
Exova s.r.0.



PRILOHA 5 (2/3)

Exova 610 T +420 378 023 888

Podnikatelskd 35 F : +420 378 023 880 U

301 00 Plzed E : infoflier extova com

Goskid raputika W www awova com s

DI¢: CZ 25235840 x
L

Testing. Advising. Assuring.

APPENDIX OF CERTIFICATE

Client CZECH PRECISION FORGE  Ref No. 112633: Issue 1
Tylova 57 Part No. 11
316 00 Serial No. Conrod
Plzen Ord. No. RS02904

Date Instructed 11/02/2011
Date Received 11/02/2011
Date Required 15/02/2011

Item Conrod, 45300249/01, V-G15040 rev. a, T-143771, 11 (39 - 46)
Specification 42CrMo4

15.02. 2011, Pilsen
Vojtéch Ferko

INSPECTION OF MICROSTRUCTURE

Etchant — 3% Nital

The microstructure consists of lower bainite and upper bainite. See figs.1 and 2,



PRILOHA 5 (3/3)

Exovasro T +420 378023 8a8

‘Podniketeisks 359 F . +420 378 023 840

301 00 Plzat E: infoglicz exova com g
Ceskd republika W W BIOVE COM

Dili: GZ 25235840 At 8

Testing. Advising. Assuring.

Fig.1: 112633, T - 143771, 11 — lower bainite and upper bainite -
etchant: 3% Nital - mag. approx. 100x

Fig.2: 112633, T — 143771, 11 — lower bainite and upper bainite -
etchant: 3% Nital - mag. approx. 200x



PRILOHA 6 (1/2)
Kontrola mikrostruktury — velikost zrna

Exova 5.1 0. T: +4203TE0ZIBER
Padnikatelska 39 F: +4203TAOZRA0 U
Pizan E: infodiicr sxova.com
Crech Republic Ve www Bxova. com >
301 00 2
CZECH PRECISION FORGE REF Mo P 112632
'T%ﬁwa 57 Paga 1af1
316 00 Ord Mo RS02804
Pl Date Tested 14/02/11
31600 Date Reportad 1500211
Date Recaived 110211
Attr: PAN MAJER
Itemn - COMROD, 4530024801, V-G15040 rov.a
T-143771 ,11 (30-48)
Speciication - 42CrMod
et —'F-:j: 'II : :"E?"":’ = T :

g "’-'f} .‘j; <.--'.‘ ] SHTE _f.:'
W ..-...;:11' f}{t“ S R

| GRAIN SIZE 7.5, SEE APPX

Cerlificate Commants

Tautad by

End of Text --

Pizen Lab E{{,‘E""‘/j_’g

For ant.il on behalf of
Exova 5.r.0.

e ...__.___.__‘._:ﬁ.'.'. ¢ "--'.:- 4 ..___;"...”I__. ';-. i 5 2 ‘w;'""._;_.__':__'_ --.--.--..
_ﬁ,':esﬂ_fm_ | settts  |comeets

O0l:Austenttic GrSize | HAA 'BS0°C min.5



PRILOHA 6 (2/2)

Exowva 87 T +420 378 023 888

Podnikalelska 33 FF - +420 378 023 BAC
301 00 Pizety E : infesfficz onoove oom
Caska rapublics W wwew BUDYE Som
DIG: CZ 25735540

Testing. Advising. Assuring.

Appendix of Certificate No. 112632  Issue:1

ASTM E112-96{20M}H-determining average grain size - intercept method

!Magniﬂcaﬂm Used: 200x Sample Identity: T-143771
{Description: Conrod Client Identity: CPF
No. of Intercept| oo "mon P .
80 measummt (um] | Etchant [3% Nitel |
1 222
2 222 DESCRIPTION & COMMENTS
3 23.0 |Grain size 7.5
4 208
5 22.5

Statistical Data Results
Mean X 22.14
Standard Deviation (s] 082

Range [pm)] 2.20
Minimum [um] 20.80
Maximum [pum] 23.00

n 5

[rested by: Jromas kurtin | [pate  |14.2.2011 |




PRILOHA 7

Materialovy atest vstupniho polotovaru

ABNAHME PRUEF.ZEUGNIS / TESTHEPORT / RELEVE DE CONTROLE f CERTIFICAAT

Czach Precision Farge A 5
Ma Prikope 958/25

EN10204-3.1

SCHWELZRUMMER / HEAT-HNO
1 NO DE COULEE / CHARGENR

11000 PRAHA 1
BESTELL-NR / ORDER-NO KUNDEN BESTELL-HR / CUSTOMER (/@ ER NG (
[ COMMANDE-ND / ORDER-HR: COMMANDE-NO D) CLIENT | KLANT BESTYE MUMMER
1710 NED ATINED
UNSERE AU7 TRAGLNR fRE RO TELEEAX: +31(0)78682372
MOTHE COMMANDE MO ONS ORDE MR HAUSRUF | TEL. BXT | TELEPHONE /
TELEFOON :
NOOTST-2 SAT +31(0)7B6323848
LIEFERZUSTAND / CONDITION OF DELIVERY | ETAT DE LIVRAISON / LEVERTOESTAND :
Blooms for forging, electric stea!
Ingat cast
SCHMELZ LADLE/ ANALYSIE ! COULEE / PAN-ANALYSE % MORME f HORM:
Element ‘Waarde 3 ‘Waarde EN10083-1+A1
c Cas .
Mn 074
P 0.0114
s 0008
Si 023 .
{ Cu 012
| Cr_ . 103 ¢ WEAKETORENRL:
Ni 0.08 17225 - mad
Mo 0.20
i Al 0.024 GOTE / QUALITY / SONALITESY
] 003 . 42CrMc4 + HH
“ 0.00007 ,
ABMESSUNG / DIMENSION / AFMETING:
ET0240 mm
MECH. EIQENSCHAFTENPROPERTIES / BEMESRKLINGEN | REMARKS!
PROPH. MECAMQUES /MECH, EIGENSCHAPPEN : REMARQUES / OPMERKINGEN:
Hardness 242 HB Electro-atesl, Vacuumgugasssd, Ingotuasi
Steelcleariiness zee DIN 50602 K4{O) max 30
100% Ukrascnic inspection acc SEP 1321 Bib
Nonconfarmities *ound during US inspecticn acc SEP 1821 Bfb,
nen conformities found on tloom 3, 8 and &
No radioactive contamination
Flic-up tested 2
JOmnEY ng. 2w Hukkert
J1.5=56HRc J1" =<@HRc J30 » 35 HRe
J3 w56 HRs J13 =4BHR: J35 =36 HRc Dagarimant of Technology Nedstsal BV
45 =3EHRC N5 =44 HRs 40 = 36 HRe Poitbus 210 ML-2550 AE Alblassecdam - Fie Hetherlands
J7=SAHRe  J20 =42HR 45 =36 HRe Tel:+31(0)700920848  Fax +31(0)786823712
'J¢ =E2HRc J25 =41 HRc JEC =35 HRc

E-meil: petick haideri@nadstzal nl



PRILOHA 8

Namérené hodnoty levé poloviny ojnice

Vyrobek: 142 / CONNROD 01.02.12 1317
Kontrolni protokol WENZEL LH 87

Inspection Report WENZEL LH 37 (‘. SANBORN
Vyrobek/Workpiece: 142 | CONNROD I )

Vykres/Drawing: 5074983

Cislo zakazky/Comment 1100302.001 SANBORN a.s.

CNC program/PIP: 2 Hiava Trebidska 1507/87

Méreni/Measurement: 840/ /161-2/ 594 01 Velké Mezifiéi

Méril/User: ) Doéekal Tel.: +420 566 503 711 Fax: +420 566 503 790

Datum tisku/Date: 01.02.12 hitp: www.sanborn.cz  mail: info@sanbarn.cz

Nr.l Feature. | Nom_.value. |Uppert0l_ | Lower tol. | Actual value | Deviation | Assessment
5|18/ |z 63500 | 0050 | -0050 |Z 63494 |Z 0006 | 1% - -
6|/18-nepozicovana strana/ Z 63500 0.050 -0.050 Z 63506 | Z 0006 13%  —- e
33[25a/ P 12700 | 0000 | -0013 |P 12687 | -0013 | -100% -0.000
34|125b1 P 12700 | 0000 | -0013 |P 12688 | -0012 |-09% ——-—*
38|/37-hlava/ |X -268275| 0050 | -0050 |X 268233 X 0042 | 80%  —*-
1139/ |X 295275| 0050 | -0050 |X 295227 |X -0048 | -99% -——
36|/42a/ |r 107950 | 0700 | -0700 |r 107995 |r 0045 | 6% - -
37)/42b/ |r 107950 | 0700 | -0700 |r 107944 |r 0006 | -1% -—*——
38|44/ | 0000 = 0025 | o020 | o020 | 80% >
42)/49a/ | r 146050 | 0200 | -0200 |r 146049 | r 0001 | 0% ——*—
431490/ r 146050 | 0200 | -0200 |r 146048 | r -0002 | 1%
44553/ 0000 |= 0015 0013 0013 88% "

domigované hodnoty

F30/RaT, B
F32/RaT, B
13527007107 oo
FATIRAT B
/48a/R6,350 +0,2/-0,2. . ...
/48b/R6,350 +0,2/-0,2. . ...
/51/187,45 +0,7-0,7...
IB1TRAT, B
162a/3/8-16UNC-3B........ooo
162b/3/B-16UNC-3B.......oooo
162e/3/8-16UNC-3B..........oo




PRILOHA 9 (1/2)
Namérené hodnoty pravé poloviny ojnice

Vyrobek: 142 / CONNROD 01.02.12 13:12
Kontrolni protokol WENZEL LH 87

Inspection Report WENZEL LH 87 (‘. SANBORN
Vyrobek/Waorkpiece: 142 /| CONNROD I )

Vykres/Drawing: S 074983

Cislo zakazky/Comment 1100302.001 SANBORN a.s.

CNC program/PIP: 1  ojnice Trebiéska 1507/87

Méreni/Measurement: 832//1161-1/ 594 01 Velké Mezifi&i

Méfil/User: ) Doéekal Tel.: +420 566 503 711 Fax: +420 566 503 790

Datum tisku/Date: 01.02.12 http: www.sanborn.cz  mail: info@sanborn.cz

Nr | Feature. Nom.value. | Uppertol. | Lower tol. | Actual value | Deviation Assessment
12/ P 15875 ] 0200 | 0200 [P 15892 | 0017 9% e
24 |z 16000 | 0170 | -0170 | Z 16066 |Z 0066 | 39% - —
3ns/ | r 12700 | 0070 | -0050 |r 12703 |r 0003 | -12% -—*———
4]117-dopoéitana odbokw | r 51619 | 0200 | 0200 |r 51784 | r 0165 | 83% -
5118/ |z 63500 | 0050 | -0050 | Z 63506 |7 0006 | 12% - —
6|/18-nepozicovana strana/ Z -63.500 0.050 -0.050 Z -B3507 | Z 0007 | -14% -—"-—-
7j27al P 12738 ] 0000 | 0012 [P 12727 | -0011 [-87% *——
gr27b/ P 12738 0000 [ 0012 [P 12727 | -0011 | B7% ‘*———n
g3/ P 33300 0200 [ 0200 [P 33258 | -0042 [ -21% —"-—
10)/37/ |X -268275| 0050 | -0050 |X 268263 | X 0012 | 24% -—
1139/ |X -205275| 0050 | -0050 |X 205274 |X 0001 | 2% - -
12}/40a/ |r 142750 | 0700 | -0700 |r 142767 |r 0017 | 2% -— —
13//40b/ |r 142750 | 0700 | -0700 |r 142827 | r 0077 | 1% -— —
14)/41al |r 123950 | 0700 | -0.700 |r 123893 | r -0057 | -8% " —
15//41b/ |r 123950 | 0700 | -0700 |r 123921 |r -0029 | 4% - —
16)/43/ 0000 |= 0250 0.022 0.022 9%
17155/ 0000 |= 0015 0.006 0.006 39%
18158/ r 230175 | 0200 | 0200 |r 230242 | r 0067 | 33% -—

domigované rozmiry

F32/RaT B

F3AME TS A0 7107 o
157alR3,05 +0,7/-0,7 oo
IBTBIR3,05 +0,7/-0,7 oo
162¢/3/8"-18UNC-3B ...
162d/3/8"-16UNC-3B......o oo



PRILOHA 9 (2/2)

83a 14" -1 2UNF-3B.
MB3DIM 1" -12UNF-3B.... e
B3c/1 14" 12UNF-3B..
B3dM 14" 1 2UNF-3B.

pomocné rozmiry

Nr] Feature. | Nom.value. | Upper tol. | Lower tol. | Actual value | Deviation | Assessment
19]1134,137/ | r 134137 | 0200 | -0200 |r 134229 | r 0092 | 46%
20//147 625/ | r 147625 | 0050 | -0050 |r 147580 | r 0045 | 46%
21|vzdalenost od osy ke koliku| r 0000 | 0000 | 0000 | r 4748 |r 4748 | 0% —
22|/59a-0sa mezi vrtanou dirow| r 165100 | 0200 | -0200 |r 165076 | r -0024 | -12% -t
23/59b-0sa vrtané diry/ |r 165100 | 0200 | -0200 |r 165253 | r 0153 | 76% -




PRILOHA 10
Vykres koliku pro zakolikovani

—

#12.707 8005

29,4025

——

NEPREDEPSANE MEZN
UCHYLKY
DLE BSN IS0 2768-mk

hiﬁ.+
POVRCHOVE KALIT NA 60HRC(JADRO 47+48HRC)
HL. PROKALEN - 0.5mm.

CSN 1SD 2768-m

=

$46-28 C4S |(‘Iiosa.t. Adest EN /204-14
POPCE|  MAZEY - RODMIR oy 5.0 VAKRESU JraomiosT| Pvomovar - 5.0 wooELY
E
513 — 13 3
MR KRESLL HONTROLOVAL TEONOLOG SoHALL
NENO KARAS BE DNARDV A
DATIM 22.11.2010 18.11.2002
PODPIS \an___°
PODIAA NAZEV CEL STORT VARES
CELKOWA HMOTNOST kg VAFES SESTAVY 510 KUK
o DOWEL PIN 1/2"x1” |
110 |SANBORN a.s. @|_DO\ -
ENERGETCHE A EKOLOGCKE  TECHMOLOGE S 0?4983/1
3

1 |

2

4




PRILOHA 13

Nameérené hodnoty ojnice po finalnim obrobeni

Vyrobek: 142 / CONNROD

01.02.12 13:22

Kontrolni protokol WENZEL LH 87
Inspection Report WENZEL LH 87 P
Vyrobek/Workpiece: 142 [ CONNROD ‘ SANBORN
Eislo zakazkyGomment. 1100302.001
islo zakazky/Comment 1100302.
CNC programPiP- 5 Final O . 7
Mggnm;zasurement: 3?4_(' /161-FINAL/ 594 01 Velké MeziF&!
MerillUser: : Docekal Tol: +420 566 503 711 Fax: +420 566 503 790
Datum tiskuDate: 01.02.12 nitp: www.sanborn oz mail: lnfn@_ﬁnaomu
Nf.] Feature. Nom _value. | Upper tol. | Lower tol. | Actual value | Deviation Assessment
46]/2-valcovitost maly pr/ 0000 |= 0012 0011 0011 L e—
47|3-rovnobiznost -Al 0000 |t= 0.050 0.013 0.013 26%
49/f6-vaicovitost velky pr./ 0000 [t= 0012 0.011 0.011 7 —
solrsan/ | r 165100 | 0200 | 0200 |r 165200 | r 0100 | S0% -
s1)59a/ |r 165100 | 0200 | 0200 |r 165410 | r 0010 | 5% -—r—
55//56-vzdélenost pruminy/ r 482600 | 0050 | 0050 |r 482562 |r -0038 | -76% -
gl P 146000 0050 | 0000 [P 146035| 0035 3% -—.-"—
RE] P 222250 | 0050 | 0000 |P 222265| 0015 | 41% -—'———
a6l | r 60325 | 0200 | 0200 | r 60318 | r 0009 | -5% -—*—
6s|rar | r 120650 | 0200 | 0200 |r 120584 | r -0D6E | -33% -t
e7]1or | oooo |= 0290 | o048 | o044 | 18% ——
8l | oooo |= o250 | oop4s | o049 | 20% e
s9{r22/ |r 127250 | o500 | 0500 |r 127214 |r 0036 | 7% ———
64123/ | o000 |= 0.120| | oos0 | o060 | s0% .——
70|r241 | o000 |t= 0.120 | o037 | o037 | 31% ——
aglss | r 195070 | 0700 | 0700 |r 195431 | r 0361 | 52% -————
40)aer | x ors70| o700 | 0700 | X 97638 |x o068 | 10% ——*—
71|vzddlencst p.. hyke stoedw| r 0000 | 0000 | 0000 | 185209 |r 185208| 0% ———
vzdalenost plochy -polomir diry -délka draZky od plochy (miseni 1)= pozice17(2)
72|fpolomir! | R oooo| oooo | oooo |R 111432] 111132 | 0%  ———
73 HE 1 | o000 |= o0.100| | o010 | oo | 10% —n




PRILOHA 14
Magneticka zkouSka na obrobené ojnici

TOP 103 05/10, F03

QEFINEDR'N

Protokol o zkouSce magnetické

Certificate of magnetic test

[
Magnetpulverpriifung No. 0609/11
™.
Customer: DRESSER-RAND COMPANY
Auftragpeber:
Wazev vyrobku:
Nume of product:  CONNROD
Artikelbezeichnung:
Zakizkové tslo: Material;
Shop order number: 1100301 Material:  42CrMod
Aufiragsnummer; Werkstoff:
Cslo vykresu: Podet kusi:
Drawing number: G15040 Number of pieces: 1
Zeichnungsnummer: Stiickzahl:
Pristrej: & Detekcnd tekutina:
Measuring instrument: 1 100¢€ Universal 170 GW, | oo ooy, NRF 101
Gerit; Podkova (Yoke) TIEDE Detektionflissigheit:
Mastaveni: MNaorma;
Setting-up: PP 03, 2,42kA Standard:  28540-02
Einstellung: Morm:
Priibéh a hodnoceni:
Course and report:
Duorchiauf und Bewertung:

Byla provedena elektromagnetickd zkouika na obrobeném lkusu + demagnet.
Electromagnetic test performed on 1 pe + demagnetization.

Hodnoceni: vyhovuje - bez indikaci,
Result: acceptable - without defect.

Dine;

Datc: 09.08.11
Dratome:

Vystavil:

Issued: Svoboda A.
Aussteller:

UFRT - razftko a podpis:
DEI - stamp and signature:
Q5 - Stempel und Unterschritt:

LRI




PRILOHA 16
Osvédceni o jakosti a kompletnosti

! & ‘ SHANEORN Zhraslavskd 27, 159 00 PRAHA

Tnspekéni certifikat 3.1 CSN EN 10204 / 2003
Inspection certificate 3.1 CSN EN 10204 / 2005
Abnahmenpriifzeugnis 3.1 nach CSN EN 10204 / 2005

OsvédcCeni o jakosti a kompletnostl

Certificate of Quality
]'Lu
Qualititszertifikat > G1SLAL
Fakaznik: Cislo ohjedné.\-k)r.
Customer: DRESSER-RAND COMPANY Order number: 300185599
Aufiraggeber: Bestellungsmummer:
Nizev virobku
Name of produc;. CONNROD
Arntikelbezeichnung:
Zakazkové Cislo: Cislo vykresu: G15040 Podet kusfl:
Shap order number: 1100301 Drawing number; Number of pieces: 1
Auftragsnummer. Zeichmmgsnummer: Stickzahl:
Vyrobek byl vyroben dle schvilend dokumentace a odpovidd jukosti pozadované normon a po¥adavkim smlouvy,
The product was produced in accordance with approved documentation and corresponds to required norm and
agreement requirements.
Das Produkt wurde nach der freigegebene Dokumentation hergestellt und entspricht der verlangten Qualitiit nach
der Norm und dem Aufirag.
PFilohy | Attachements | Anlagen:
Material: Tavba &.: Atest 8.2
X | Material: 42CrMod Heat Mo: 143171 Inspection MNo.: 17911
WerkstofT: Schmelze Nr.: Attest Nr.:
Protokol o spekiralni analyze &.: Protokol o zkoudce magnetické &,; N609/11
Certificate of spectromectric analysis Mo.: X Certificate of magnetic test No.:
Pratokoll von Spektralanalyse Nr.: Magnetpritfung Nr.:
Protokol o ghoufce tvrdosti &, Protokel o zhoudce kapilami &.;
Centificate of hardness test No.: Capillary test protocol Mo.:
Hérteprifung Nr.: Kapillarprifing Nr.:
Rozmérovy protokal: Protokel o zkoudce ultrazvukem &.:
X | Dimension report. Ulirasound test protocol No.:
Messprotokell: Ultraschallpriifung Nr.:
Dalsi protokoly &.:
Other cortificate No.:
Weitere Prutokolle Nr.:
Dne/Dute Datum: 19,08,11 URJ - razitko a podpis;
Wystavillsseed Ausstaller:
Bambulovi Alena
[ !
J TR
Korespondendni adresa / Comtact adaress / Brigfadresse; Trebidskd 1507/87, 394 01 Velkd Mezifici




PRILOHA 17
Finalni rozmérovy protokol pro DRESSER RAND

Date 18,211 By CFF, 8.0.11 By BANBORN
(¥em) Do 882011 By EANBORN
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